
Uchwała Nr XXX/658/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zmian w budżecie miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r. z tytułu przyznania części 
rekompensującej subwencji ogólnej oraz zmniejszenie deficytu budżetowego. 
 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990r - przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. nr 32 poz. 191 z późn. zmianami/, 
art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art.61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 1996r. Dz. U. 
nr 13 poz. 74 z późn. zmianami/ , art. 3 pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego w latach 1999 - 2001 /Dz. U. nr 150 poz. 983 z późn. zmianami/ oraz art. 112 ust. 2 pkt 
2 i 5 i art. 124 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. a finansach publicznych /Dz. U. Nr 155 poz.1014 
z późn. zmianami/.  
  

uchwala:  
  

1. Zwiększyć dochody budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001 r.  

w dziale 758 - Różne rozliczenia  1.319.219,- zł 
rozdz. 75805 - Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin  
292/02 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  

2. Zmniejszyć deficyt budżetowy wynikający z finansowania wydatków nie znajdujących pokrycia 
w prognozowanych dochodach , określony w punkcie 3 uchwały nr XXVI/585/2001Rady Miejskiej 
w Gliwicach z dnia 22 lutego 2001r. w sprawie budżetu miasta na prawach powiatu - Gliwice na 2001r. 
o kwotę: 1.319.219,- zł 
z tytułu przyznania części rekompensującej subwencji ogólnej w kwocie 1.319.219,- zł  

3. W wyniku ostatecznego rozliczenia nadwyżki budżetowej osiągniętej w 2000r. dokonać zmian 
w rozliczeniu pokrycia deficytu budżetowego  

po stronie przychodów o kwotę  1.319.219,- zł 
poprzez  
zwiększenie   
§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 4.289.312,- zł  
zmniejszenie  
§ 957 - Kredyt o kwotę 5.608.531,- zł  

4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta .  
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


